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Slovensko-Banska Bystrica: Finanéné a poistovacie sluzby
2018/S 207-472689

Oznamenie o vyhlaseni verejného obstaravania

Sluzby

Legal Basis:
Smernica 2014/24/EU
Oddiel I: Verejny obstaravatel

1.1)

1.2)
1.3)

1.4)

1.5)

Nazov a adresy

Banskobystricky samospravny kraj
37828100

Nam. SNP 23

Banska Bystrica

97401

Slovensko

Kontaktna osoba: Ing. Alena Durska
Telefon: +421 484325647 / 484306291
E-mail: alena.durska@vucbb.sk

Kéd NUTS: SK032

Internetova adresa (internetové adresy):
Hlavna adresa: http://www.bbsk.sk

Adresa stranky profilu kupujaceho: https://www.uvo.gov.sk/vyhladavanie-profilov/zakazky/3406

Informéacia o spoloénom verejnom obstaravani

Komunikacia

SutaZzné dokumenty su dostupné priamo a Uplne bez obmedzeni &i poplatkov na: www.uvo.gov.sk/
vyhladavanie-zakaziek/detail/dokumenty/416616

DalSie informacie mozno ziskat na vy3sie uvedenej adrese

Ponuky alebo Ziadosti o i¢ast’ sa musia predloZit' elektronicky prostrednictvom: http://https://
josephine.proebiz.com/sk/tender/929/summary

Druh verejného obstaravatela
Regionalny alebo miestny organ
Hlavna €innost’

In& Cinnost’: verejna sprava

Oddiel II: Predmet

11.1) Rozsah obstaravania
I1.1.1) Nazov:
Poistenie majetku, poistenie motorovych vozidiel
[1.L1.2)  Hlavny kéd CPV
66000000
[1.L1.3)  Druh zadkazky
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Sluzby
I1.L1.4)  Struény opis:
Predmetom zékazky bude ramcova dohoda na Poistenie majetku, poistenie zodpovednosti za Skodu
Banskobystrického samospravneho kraja (dalej len BBSK) a organizacii v zriadovatel'skej pdsobnosti BBSK
(dalej len OvZP BBSK), Havarijné poistenie motorovych vozidiel BBSK a OvZP BBSK. Poistenie za Skodu
spOsobenl prevadzkou motorového vozidla BBSK a OvZP BBSK.
I1.1.5) Celkova odhadovana hodnota
Hodnota bez DPH: 768 490.00 EUR
I1.L1.6) Informacie o Castiach
Tato zakazka sa deli na Casti: ano
Ponuky mozno predkladat’ na vSetky Casti
11.2) Opis
[1.2.1) Nazov:
Poistenie majetku, poistenie zodpovednosti za Skodu
Cast¢.: 1
I1.2.2) Dodato€né kédy CPV
66515200
11.2.3)  Miesto vykonania
Kéd NUTS: SK
Hlavné miesto dodania alebo plnenia:
BBSK, Namestie SNP 23, Banska Bystrica, SLOVENSKA REPUBLIKA a jednotlivé organizacie v
zriadovatel'skej pdsobnosti BBSK. Zodpovednost za Skodu: Uzemie Slovenskej republiky a Gzemie ostatnych
eurdpskych Statov
I1.2.4)  Opis obstaravania:
Poistenie majetku (na komplexné Zivelné riziko, poistenie pre pripad odcudzenia veci, poistenie strojov,
strojovych zariadeni a elektroniky a poistenie pre pripad poSkodenia alebo zni€enia skla) a poistenie za Skodu
BBSK a OvZP BBSK
11.2.5)  Kritéria na vyhodnotenie ponuk
NizSie uvedené kritéria
Cena
I1.2.6) Odhadovana hodnota
Hodnota bez DPH: 638 540.00 EUR
1.2.7)  Dizka trvania zakazky, ramcovej dohody alebo dynamického nakupného systému
Trvanie v mesiacoch: 36
Toto obstaravanie moze byt obnovené: nie
11.2.10) Informacie o variantoch
Bud( sa akceptovat varianty: nie
[1.2.11) Informécie o opciach
Opcie: nie
11.2.12) Informécie o elektronickych katalégoch
[1.2.13) Informéacie o fondoch Eurépskej tnie
Obstaravanie sa tyka projektu a/alebo programu financovaného z fondov Eurépskej Unie: nie
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[1.2.14) Dopliujice informacie
11.2) Opis
11.2.1)  Nazov:
Havarijné poistenie motorovych vozidiel
Cast €.: 2
I1.2.2) Dodato¢né kédy CPV
66514110
[1.2.3)  Miesto vykonania
Kéd NUTS: SK
Hlavné miesto dodania alebo plnenia:
Uzemie Slovenskej republiky a celé geografické tizemie Eurépy
I1.2.4)  Opis obstaravania:
Predmetom poistenia je havarijné poistenie stboru motorovych vozidiel, ktorych viastnikom a drzitelom je BBSK
a OvZP BBSK. Predmetom poistenia je vozidlo, jeho €ast a prisluSenstvo tvoriace jeho Standardnd, povinnu a
doplnkovu vybavu. Poistenie sa dojednéava pre pripad:
— poskodenia alebo zni€enia vozidla v désledku havérie,
— odcudzenia celého vozidla alebo jeho Casti,
— poskodenia alebo zni¢enia vozidla v dosledku Zivelnej udalosti.
Umyselného poskodenia alebo zni¢enia vandalizmus (zisteny nezisteny)
[1.2.5)  Kritéria na vyhodnotenie ponuk
NizSie uvedené kritéria
Cena
I1.2.6) Odhadovana hodnota
Hodnota bez DPH: 82 910.00 EUR
1.2.7)  Dizka trvania zakazky, ramcovej dohody alebo dynamického nakupného systému
Trvanie v mesiacoch: 36
Toto obstaravanie m6ze byt obnovené: nie
[1.2.10) Informacie o variantoch
Bud( sa akceptovat varianty: nie
[1.2.11) Informéacie o opciach
Opcie: nie
11.2.12) Informacie o elektronickych katalégoch
11.2.13) Informacie o fondoch Eurépskej inie
Obstaravanie sa tyka projektu a/alebo programu financovaného z fondov Eurdpskej Unie: nie
[1.2.14) Doplfujice informacie
11.2) Opis
11.2.1)  Nazov:
Povinné zmluvné poistenie zodpovednosti za Skodu spdsobeni prevadzkou motorového vozidla
Cast €.: 3
I1.2.2) Dodato€né kédy CPV
66516100
11.2.3)  Miesto vykonania
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11.2.4)

11.2.5)

11.2.6)

11.2.7)

11.2.10)

11.2.11)

11.2.12)
11.2.13)

11.2.14)

Kéd NUTS: SK

Hlavné miesto dodania alebo plnenia:

Uzemie SR a/ alebo cudzieho $tatu, s ktorym Slovenskéa kancelaria poistovatelov uzavrela dohodu o
vzajomnom vyrovnani ndrokov na nahradu Skody spbésobenej prevadzkou motorového vozidla.

Opis obstaravania:

Povinné zmluvné poistenie zodpovednosti za Skodu spdsobeni prevadzkou motorového vozidla stuboru
vozidiel, ktorych vlastnikom a drzitefom je BBSK a OvZP BBSK. Rozsah poistenia je stanoveny podla zakona
€. 381/2001 Z.z. o povinnom zmluvnom poisteni zodpovednosti za Skodu spdsobenl prevadzkou motorového
vozidla v zneni neskorSich predpisov, ustanoveniami a osobitnymi dojednaniami v poistnej zmluve.

Kritéria na vyhodnotenie ponik

NizZSie uvedené kritéria

Cena

Odhadovana hodnota

Hodnota bez DPH: 47 040.00 EUR

Dizka trvania zakazky, ramcovej dohody alebo dynamického nakupného systému
Trvanie v mesiacoch: 36
Toto obstaravanie moze byt obnovené: nie

Informacie o variantoch
Budu sa akceptovat varianty: nie

Informacie o opciach
Opcie: nie
Informacie o elektronickych katalégoch

Informacie o fondoch Eurépskej unie
Obstaravanie sa tyka projektu a/alebo programu financovaného z fondov Eurdpskej Unie: nie

Dopliiujuce informacie

Oddiel lll: Pravne, ekonomické, finanéné a technické informéacie

l.1) Podmienky ucasti

I11.L1.1) Vhodnost' vykonavat profesionalnu €¢innost’ vratane poziadaviek tykajucich sa zapisu do
zivnostenskych alebo obchodnych registrov
Zoznam a kratky opis podmienok:
Uchéadza& musf preukazat, e spifia vietky podmienky G&asti osobného postavenia podla § 32 ods. 1 ZVO.
Splnenie tychto podmienok uchadzac preukazuje dokladmi podla § 32 ods. 2 ZVO. Ak uchadzac alebo
zaujemca ma sidlo, miesto podnikania alebo obvykly pobyt mimo Uzemia Slovenskej republiky a Stat jeho
sidla, miesta podnikania alebo obvyklého pobytu nevydava niektoré z uvedenych dokladov alebo nevydava
ani rovnocenné doklady, mozno ich nahradit Cestnym vyhlasenim podla predpisov platnych v State jeho sidla,
miesta podnikania alebo obvyklého pobytu.
Uchadzac zapisany do zoznamu hospodarskych subjektov preukazuje splnenie podmienok ucasti v zmysle
§ 152 a nie je povinny v procesoch verejného obstardvania predkladat doklady na preuk&zanie splnenia
podmienok Ucasti.

[11.L1.2) Ekonomické a finanéné postavenie
Zoznam a kratky opis kritérii vyberu:
Nepozaduje sa

[11.1.3) Technicka a odborna spdsobilost’
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I11.1.5)
111.2)

.2.1)
1.2.2)
111.2.3)

Zoznam a kratky opis kritérii vyberu:

Nepozaduje sa

Informacie o vyhradenych zakazkach

Podmienky tykajlice sa zakazky

Informacie o konkrétnej profesii

Podmienky vykonania zakazky:

Informéacie o pracovnikoch zodpovednych za vykonanie zakazky

Oddiel IV: Postup

IV.1)
IV.1.1)

IV.1.3)

IV.1.4)

IV.1.6)
IV.1.8)

IV.2)
IV.2.1)

IV.2.2)

IV.2.3)

IV.2.4)

IV.2.6)
IV.2.7)

Opis

Druh postupu

Verejnd sutaz

Informacie o ramcovej dohode alebo dynamickom nakupnom systéme

Obstaravanie zahffia uzavretie ramcovej dohody
Ramcova dohoda s jedinym uchadzacom

Informacie o zniZeni po€tu rieSeni alebo pontk pocas rokovania alebo dialégu
Informéacie o elektronickej aukcii

Informacie o dohode o viadnom obstaravani (GPA)

Na toto obstaravanie sa vztahuje dohoda o vladnom obstaravani: nie
Administrativne informacie

Predchadzajuce uverejnenie tykajuce sa tohto obstaravacieho konania
Cislo ozndmenia v U. v. EU: 2018/S 166-378594

Lehota na predkladanie pontk alebo Ziadosti o Gcast’

Datum: 12/11/2018

Miestny €as: 10:00

Predpokladany datum odoslania vyziev na stit'az alebo na ucéast’ vybranym uchadzacdom

Jazyk (jazyky), v ktorom (ktorych) mozno predkladat’ ponuky alebo Ziadosti o Gic¢ast”:
Slovencina

Minimalna lehota, pocas ktorej si ponuky uchadzac€ov viazané
Podmienky na otvaranie ponuk

Datum: 12/11/2018

Miestny Cas: 13:30

Miesto:

Banskobystricky samospravny kraj, Namestie SNP 23, 974 01 Banska Bystrica, SLOVENSKA REPUBLIKA

Informacie o opravnenych osobach a otvarani ponuk:

Otvarania ponuk sa moze zUcastnit len uchadzac, ktorého ponuka bola predlozena v lehote na predkladanie

ponuk. Uchadzac sa pred otvaranim ponuk preukaze preukazom totoznosti a képiou dokladu o opravneni

podnikat. Osoba opravnena zucastnit' sa na otvarani ponuk za uchadzaca sa preukaze preukazom totoznosti,

splnomocnenim na zastupovanie.

Oddiel VI: Dopinkové informacie

VI.1)

Informacie o opakovani obstaravania
Toto obstaravanie sa bude opakovat: nie
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VI.2) Informéacie o elektronickom riadeni prace
VI.3) Dopliiujuce informacie:
V1.4) Postupy preskimania

VI.4.1) Organ zodpovedny za preskiimanie
Urad pre verejné obstaravanie
RuZova dolina 10, P.O.Box 98
Bratislava
820 05
Slovensko
Telefon: +421 250264176
Fax: +421 250264219
Internetova adresa: http://www.uvo.gov.sk

VI.4.2) Organ zodpovedny za mediaciu
VI1.4.3) Postup preskiimania

VI.4.4) Utvar, od ktorého mozno ziskat informacie o postupe preskiimania
Urad pre verejné obstaravanie
RuZova dolina 10, P.O.Box 98
Bratislava
820 05
Slovensko
Telefon: +421 250264176
Fax: +421 250264219
Internetova adresa: http://www.uvo.gov.sk

VI.5) Datum odoslania tohto oznamenia:

23/10/2018
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